
UCHWAŁA NR X.73.2025 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 24 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX.62.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.),
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 708) Rada Gminy Dąbrówka, uchwala co następuje:

W uchwale Nr IX.62.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu w § 7 zmienia się punkt 2 nadając mu brzmienie:

„2) powierzenia w drodze umowy bankowi lub domowi maklerskiemu 
czynności związanych z kompleksową organizacja emisji obligacji oraz 
czynności związanych ze zbywaniem, nabywaniem, wykupem obligacji 
i wypłatą odszkodowania.".

§ I-

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Nr X .73.2025 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 lutego 2025 r.

Organizacją emisji obligacji komunalnych mogą zajmować się różne podmioty, 
w tym Domy Maklerskie. W celu uniknięcia problemów interpretacyjnych oraz 
zwiększenia konkurencyjności ofert proponuje się przyjęcie zaproponowanej 
zmiany.

P R Z E W O D N IC K A
Rady Gmihv b # ¥ owka 
Anna K u rz y n a  Kurek


